Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ - MT

EXTRATO RESUMIDO DO  CONTRATO CPL 96/2017

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT) CONTRATADO: MATHEUS EMANUEL RODRIGUES OBJETO:
Contrato  de prestação de serviços de de realização de audiências publicas na sede de Tabaporã, nucleo urbano do PA
Gleba mercedes benz I e II, no distrito de Americana do norte, comunidades rurais  do município e secretarias Municipais
para coleta de dados para elaboração do PPA (2018,2021) LDO (2018) LOA(2018),conforme solicitação de Licitação
Modalidade Carta Convite 07/2017. Valor do contrato R$ 35.000,00 Vigência do Contrato : 13/07/2017 à 31/12/2017
Assinatura do  Contrato: 13/07/2017

RC PUBLICÇÕES 66 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d7787fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:09:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial